ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO
COMISSÃO DE CONCURSO

EDITAL Nº 05/06

11º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRE SSO NA CLASSE INICIAL
DA CARREIRA DE PROCURADOR DO ESTADO DO RIO GRANDE D O SUL

   A PROCURADORA-GERAL DO ESTADO , no uso de suas atribuições,
torna público aos interessados que, no dia 13 de setembro de 2006, às 13h 30min, serão
reidentificadas as provas discursivas da Fase Definitiva do concurso de Procurador do Estado,
que foram aplicadas no dia 25 de junho do fluente ano.

LOCAL: Centro de Estudos da Procuradoria-Geral do Estado.
               (Av. Borges de Medeiros, 1.501/ 12º andar)

Porto Alegre, 11 de setembro de 2006.

Helena Maria da Silva Coelho,
Procuradora-Geral do Estado.

Luiz Felipe Targa,
Presidente da Comissão de Concurso.

Publique-se.

Maria Aparecida Dias de Moraes,
Diretora do Departamento de Administração.